
UCHWAŁA Nr  XIX/139/13
Rady Gminy Dubeninki

z dnia 27 czerwca  2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. Z 2013 
r. poz. 594) oraz art. 211, art. 235 i 236,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r.,. Nr 
157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych:

1. Zwiększa się dochody o kwotę       -  79.172,00  zł

2. Zmniejsza się dochody o kwotę     -      4.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych:

1. Zwiększa się wydatki o kwotę       - 75.408,50  zł

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę     –     308,50  zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wprowadza się zmiany w załączniku „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2013 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.
 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku „ Przychody i rozchody budżetu gminy na 2013 r". zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały.

Aktualna kwota przychodów – 157.068,00 zł.

Aktualna kwota rozchodów – 2.089.279,00 zł

§ 5.  Wprowadza się zmiany w załączniku "Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji  w 2013 r" zgodnie z 
załącznikiem Nr 5 do miniejszej uchwały.

§ 6.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów          –     11.019.621,03 zł

w tym: dochody majatkowe – 1.816.570,00 zł 

2.Plan wydatków           –       9.087.410,03 zł

w tym: wydatki majątkowe  -     158.000,00 zł
   

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyaczjowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Krahel


